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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  18.01.2025 Beginn:  09:45 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Schmetterling weiblich 2015 u.ä.1  50
WK  m Schmetterling männlich 2015 u.ä.2  50
WK  m Schmetterling weiblich 2005 u.ä.3  50
WK  m Schmetterling männlich 2005 u.ä.4  50
WK  m Schmetterling weiblich 2015 u.j.5  25
WK  m Schmetterling männlich 2015 u.j.6  25
WK  m FS weiblich 2018 u.ä.7  100
WK  m FS männlich 2018 u.ä.8  100
WK  m KrBe weiblich 2015 u.j.9  25
WK  m KrBe männlich 2015 u.j.10  25
WK  m WabaKr weiblich 2011 u.j.11  25
WK  m WabaKr männlich 2011 u.j.12  25
WK  m WabaKr weiblich 2010 u.ä.13  50
WK  m WabaKr männlich 2010 u.ä.14  50
WK  m DTG weiblich 2013 u.ä.15  100
WK  m DTG männlich 2013 u.ä.16  100
WK  m Rücken weiblich 2015 u.ä.17  50
WK  m Rücken männlich 2015 u.ä.18  50
WK  m Rücken Masters weiblich 2005 u.ä.19  50
WK  m Rücken Masters männlich 2005 u.ä.20  50
WK  m RüLa WaBa Ball weiblich 2017 u.ä.21  25
WK  m RüLa WaBa Ball männlich 2017 u.ä.22  25
WK  m Rücken weiblich 2015 u.j.23  25
WK  m Rücken männlich 2015 u.j.24  25
WK  m Apnoe weiblich alle Jahrgänge25  25
WK  m Apnoe männlich 2011 u.j.26  25
WK  m Apnoe weiblich 2010 u.ä.27  50
WK  m Apnoe männlich 2012 u.ä.28  50
WK  m Brust weiblich 2015 u.ä.29  50
WK  m Brust männlich 2015 u.ä.30  50
WK  m Brust Masters weiblich 2005 u.ä.31  50
WK  m Brust Masters männlich 2005 u.ä.32  50
WK  m Freistil weiblich 2015 u.j.33  25
WK  m Freistil männlich 2015 u.j.34  25
WK  m Freistil weiblich 2015 u.ä.35  50
WK  m Freistil männlich 2015 u.ä.36  50
WK  m Freistil Masters weiblich 2005 u.ä.37  50
WK  m Freistil Masters männlich 2005 u.ä.38  50
WK  m Brust weiblich 2015 u.j.39  25
WK  m Brust männlich 2015 u.j.40  25
WK  m FS weiblich 2018 u.ä.41  50
WK  m FS männlich 2018 u.ä.42  50
WK  m Sprintpokal Rücken weiblich 2016 u.ä.43  50
WK  m Sprintpokal Rücken männlich 2016 u.ä.44  50
WK  m WaBa Kraul mixed alle Jahrgänge45  25
WK  m Familienstaffel mixed alle Jahrgänge46  50
WK  m Abteilungsstaffel mixed alle Jahrgänge47  50

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 2015 u.ä. )
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noch Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2014
1. Isabella Woolls-King (2014) Schwimmen  0:39,94
2. Leni Eble (2014) Schwimmen  0:42,34
3. Lisa Wick (2014) Schwimmen  0:46,62
4. Marina Covalciuc (2014) Schwimmen  0:55,06

Jahrgänge 2012-2013
1. Selma Freitag (2012) Schwimmen  0:33,88
2. Pehl Clara Aenne (2013) Schwimmen  0:34,59
3. Kim Vy Pothong (2013) Schwimmen  0:35,57
4. Maira Weinberger (2013) Schwimmen  0:38,60
5. Sophia Serchova (2013) Schwimmen  0:39,25
6. Mai Vy Pothong (2012) Schwimmen  0:46,00
7. Annie Lingel (2013) Schwimmen  0:50,42

Jahrgänge 2010-2011
1. Charlotte Kluthe (2010) Schwimmen  0:30,01
2. Linja Marie Weinberger (2011) Schwimmen  0:31,44
3. Clara Gulde (2011) Schwimmen  0:34,93
4. Marina Puce (2011) Schwimmen  0:35,12

Jahrgänge 2008-2009
1. Eva-Laetitia Schmieg (2008) Schwimmen  0:31,13
2. Alexa Wolls-King (2009) Schwimmen  0:31,28
3. Felicia Hönninger (2008) Schwimmen  0:31,84
4. Sienna Woolls-King (2009) Schwimmen  0:32,64
5. Lotta Pankrath (2008) Schwimmen  0:35,34
6. Eva Maria Ernst (2008) Schwimmen  0:35,59

Jahrgänge 2006-2007
1. Vanessa von Wolffersdorf (2007) Schwimmen  0:31,71
2. Lea Amann (2007) Schwimmen  0:31,90

Caroline Waller (2007) Schwimmen nicht am Start

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Alessa Mnich (2005) Schwimmen  0:29,30
2. Charlotte Berlinghof (2005) Schwimmen  0:33,12
3. Amelie Figlestahler (2005) Schwimmen  0:33,72

offene Wertung
1. Alessa Mnich (2005) Schwimmen  0:29,30
2. Charlotte Kluthe (2010) Schwimmen  0:30,01
3. Eva-Laetitia Schmieg (2008) Schwimmen  0:31,13
4. Alexa Wolls-King (2009) Schwimmen  0:31,28
5. Linja Marie Weinberger (2011) Schwimmen  0:31,44
6. Vanessa von Wolffersdorf (2007) Schwimmen  0:31,71
7. Felicia Hönninger (2008) Schwimmen  0:31,84
8. Lea Amann (2007) Schwimmen  0:31,90
9. Sienna Woolls-King (2009) Schwimmen  0:32,64

10. Charlotte Berlinghof (2005) Schwimmen  0:33,12
11. Amelie Figlestahler (2005) Schwimmen  0:33,72
12. Selma Freitag (2012) Schwimmen  0:33,88
13. Pehl Clara Aenne (2013) Schwimmen  0:34,59
14. Clara Gulde (2011) Schwimmen  0:34,93
15. Marina Puce (2011) Schwimmen  0:35,12
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noch Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich )
16. Lotta Pankrath (2008) Schwimmen  0:35,34
17. Kim Vy Pothong (2013) Schwimmen  0:35,57
18. Eva Maria Ernst (2008) Schwimmen  0:35,59
19. Maira Weinberger (2013) Schwimmen  0:38,60
20. Sophia Serchova (2013) Schwimmen  0:39,25
21. Isabella Woolls-King (2014) Schwimmen  0:39,94
22. Leni Eble (2014) Schwimmen  0:42,34
23. Mai Vy Pothong (2012) Schwimmen  0:46,00
24. Lisa Wick (2014) Schwimmen  0:46,62
25. Annie Lingel (2013) Schwimmen  0:50,42
26. Marina Covalciuc (2014) Schwimmen  0:55,06

Caroline Waller (2007) Schwimmen nicht am Start

Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Felix Gulde (2014) Schwimmen  0:41,25
2. Thomas Grundmann (2014) Schwimmen  0:50,04
3. Jonas Szabo (2014) Schwimmen  0:56,62

Jahrgänge 2012-2013
1. Maxim Shaliev (2012) Schwimmen  0:33,41
2. Roman Statkevych (2012) Schwimmen  0:34,33
3. Lukas Stoll (2013) Schwimmen  0:42,57
4. Lev Panov (2013) Schwimmen  0:42,66
5. Luca Bottin (2012) Schwimmen  0:45,22
6. Felix Busch (2013) Schwimmen  0:46,81
7. Simon Caruso (2013) Schwimmen  0:53,25

Hlib Mytsiuk (2012) Schwimmen nicht am Start
Caspar Nehrwein (2013) Schwimmen nicht am Start

Jahrgänge 2010-2011
1. Carl-Leopold Hackner (2010) Schwimmen  0:28,44
2. Erik Pankrath (2011) Schwimmen  0:31,94
3. Georgios Vidakis (2011) Schwimmen  0:32,25
4. Ruben Nehrwein (2011) Schwimmen  0:32,76
5. Florian Leberer (2010) Schwimmen  0:33,78
6. Paul Busch (2011) Schwimmen  0:37,97
7. Yaroslav Tymoshevskyi (2011) Schwimmen  0:41,52

Jahrgänge 2008-2009
1. Egon Gnatowsky (2008) Schwimmen  0:27,81

Jahrgänge 2006-2007
1. Angelo Miguel Dobek (2006) Schwimmen  0:26,35
2. Mihajlo Atanaskovic (2007) Schwimmen  0:26,37
3. Tamino Hönninger (2006) Schwimmen  0:29,00
4. Gil Menendez Lopez (2006) Schwimmen  0:32,66
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noch Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Thomas Holzkamm (1996) Schwimmen  0:25,81
2. Enzo Fath (2005) Schwimmen  0:26,28
3. Simon Hasler (2004) Schwimmen  0:26,41
4. Oliver Frisch (1996) Schwimmen  0:27,41
5. Jens Poppe (1980) Schwimmen  0:28,84

offene Wertung
1. Thomas Holzkamm (1996) Schwimmen  0:25,81
2. Enzo Fath (2005) Schwimmen  0:26,28
3. Angelo Miguel Dobek (2006) Schwimmen  0:26,35
4. Mihajlo Atanaskovic (2007) Schwimmen  0:26,37
5. Simon Hasler (2004) Schwimmen  0:26,41
6. Oliver Frisch (1996) Schwimmen  0:27,41
7. Egon Gnatowsky (2008) Schwimmen  0:27,81
8. Carl-Leopold Hackner (2010) Schwimmen  0:28,44
9. Jens Poppe (1980) Schwimmen  0:28,84

10. Tamino Hönninger (2006) Schwimmen  0:29,00
11. Erik Pankrath (2011) Schwimmen  0:31,94
12. Georgios Vidakis (2011) Schwimmen  0:32,25
13. Gil Menendez Lopez (2006) Schwimmen  0:32,66
14. Ruben Nehrwein (2011) Schwimmen  0:32,76
15. Maxim Shaliev (2012) Schwimmen  0:33,41
16. Florian Leberer (2010) Schwimmen  0:33,78
17. Roman Statkevych (2012) Schwimmen  0:34,33
18. Paul Busch (2011) Schwimmen  0:37,97
19. Felix Gulde (2014) Schwimmen  0:41,25
20. Yaroslav Tymoshevskyi (2011) Schwimmen  0:41,52
21. Lukas Stoll (2013) Schwimmen  0:42,57
22. Lev Panov (2013) Schwimmen  0:42,66
23. Luca Bottin (2012) Schwimmen  0:45,22
24. Felix Busch (2013) Schwimmen  0:46,81
25. Thomas Grundmann (2014) Schwimmen  0:50,04
26. Simon Caruso (2013) Schwimmen  0:53,25
27. Jonas Szabo (2014) Schwimmen  0:56,62

Hlib Mytsiuk (2012) Schwimmen nicht am Start
Caspar Nehrwein (2013) Schwimmen nicht am Start

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 2005 u.ä. )

offene Wertung
1. Theresa Lowinus (1989) Triathlon  0:36,71
2. Ellen Hermle (1999) Triathlon  0:37,07
3. Kaja Hadenfeld (1972) Masters  0:38,06

Altersklasse 25
1. Ellen Hermle (1999) Triathlon  0:37,07

Altersklasse 35
1. Theresa Lowinus (1989) Triathlon  0:36,71

Altersklasse 50
1. Kaja Hadenfeld (1972) Masters  0:38,06
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Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 2005 u.ä. )

offene Wertung
1. Dmitriy Khakimov (1994) Masters  0:28,97
2. Antonios Koutoudis (1980) Masters  0:30,33
3. Vincent Schipperges (1992) Triathlon  0:32,90
4. Andreas Hellstab (1983) Triathlon  0:35,03
5. Stefan Puchta (1966) Masters  0:37,16
6. Robert Klebes (1972) Triathlon  0:47,35

Altersklasse 30
1. Dmitriy Khakimov (1994) Masters  0:28,97
2. Vincent Schipperges (1992) Triathlon  0:32,90

Altersklasse 40
1. Andreas Hellstab (1983) Triathlon  0:35,03

Altersklasse 45
1. Antonios Koutoudis (1980) Masters  0:30,33

Altersklasse 50
1. Robert Klebes (1972) Triathlon  0:47,35

Altersklasse 55
1. Stefan Puchta (1966) Masters  0:37,16

Wettkampf 5  25 m Schmetterling ( weiblich, 2015 u.j. )

Jahrgang 2016
1. Emily Beitinger (2016) Schwimmen  0:26,75

offene Wertung
1. Emily Beitinger (2016) Schwimmen  0:26,75

Wettkampf 6  25 m Schmetterling ( männlich, 2015 u.j. )

Jahrgang 2016
1. Marius Eble (2016) Schwimmen  0:22,53
2. Edward Kling (2016) Schwimmen  0:25,26
3. Leonard Stoll (2016) Schwimmen  0:31,31

offene Wertung
1. Marius Eble (2016) Schwimmen  0:22,53
2. Edward Kling (2016) Schwimmen  0:25,26
3. Leonard Stoll (2016) Schwimmen  0:31,31
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Wettkampf 7  100 m FS ( weiblich, 2018 u.ä. )

2009 und jünger
1. Marina Puce (2011) Flossenschwimmen  0:54,22
2. Annika Grundmann (2011) Flossenschwimmen  1:23,27

Lotta Wolf (2015) Flossenschwimmen
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __:__ Uhr)

Anka Gabel (2013) Flossenschwimmen nicht am Start

2008 und älter
1. Theresa Köhn (2000) Flossenschwimmen  0:50,63
2. Jana Längin (1994) Flossenschwimmen  1:01,98
3. Melanie Schäuble (1981) Flossenschwimmen  1:06,90
4. Karola Puce (1974) Flossenschwimmen  1:14,54

offene Wertung
1. Theresa Köhn (2000) Flossenschwimmen  0:50,63
2. Marina Puce (2011) Flossenschwimmen  0:54,22
3. Jana Längin (1994) Flossenschwimmen  1:01,98
4. Melanie Schäuble (1981) Flossenschwimmen  1:06,90
5. Karola Puce (1974) Flossenschwimmen  1:14,54
6. Annika Grundmann (2011) Flossenschwimmen  1:23,27

Lotta Wolf (2015) Flossenschwimmen
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __:__ Uhr)

Anka Gabel (2013) Flossenschwimmen nicht am Start

Wettkampf 8  100 m FS ( männlich, 2018 u.ä. )

2009 und jünger
1. Lennart Bellmann (2011) Flossenschwimmen  0:53,50
2. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  1:03,03
3. Benno Gabel (2016) Flossenschwimmen  1:13,97
4. Moritz Schäuble (2014) Flossenschwimmen  1:18,44
5. Fridolin Puce (2016) Flossenschwimmen  1:21,93

2008 und älter
1. Sascha Schmidt (1980) Flossenschwimmen  0:51,13
2. Bernd Rolker (1968) Flossenschwimmen  0:54,10
3. Daniel Sonnekalb (1972) Flossenschwimmen  1:04,12

offene Wertung
1. Sascha Schmidt (1980) Flossenschwimmen  0:51,13
2. Lennart Bellmann (2011) Flossenschwimmen  0:53,50
3. Bernd Rolker (1968) Flossenschwimmen  0:54,10
4. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  1:03,03
5. Daniel Sonnekalb (1972) Flossenschwimmen  1:04,12
6. Benno Gabel (2016) Flossenschwimmen  1:13,97
7. Moritz Schäuble (2014) Flossenschwimmen  1:18,44
8. Fridolin Puce (2016) Flossenschwimmen  1:21,93
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Wettkampf 9  25 m KrBe ( weiblich, 2015 u.j. )

offene Wertung
1. Emily Beitinger (2016) Schwimmen  0:29,19
2. Theresa Klein (2017) Schwimmen  0:30,88
3. Madita Paschek (2015) Schwimmen  0:31,75
4. Melissa Hennemann (2017) Schwimmen  0:33,77
5. Dinara Khakimowa (2018) Schwimmen  0:34,03
6. Leonara Weis (2015) Schwimmen  0:38,34
7. Leandra Paschek (2017) Schwimmen  0:41,93
8. Emiliy Bernauer (2017) Schwimmen  0:47,84

Jahrgang 2018
1. Dinara Khakimowa (2018) Schwimmen  0:34,03

Jahrgang 2017
1. Theresa Klein (2017) Schwimmen  0:30,88
2. Melissa Hennemann (2017) Schwimmen  0:33,77
3. Leandra Paschek (2017) Schwimmen  0:41,93
4. Emiliy Bernauer (2017) Schwimmen  0:47,84

Jahrgang 2016
1. Emily Beitinger (2016) Schwimmen  0:29,19

Wettkampf 10  25 m KrBe ( männlich, 2015 u.j. )

offene Wertung
1. Marius Eble (2016) Schwimmen  0:25,28
2. Kimon Koutoudis (2016) Schwimmen  0:26,69
3. Edward Kling (2016) Schwimmen  0:27,71
4. Thilo Nehrwein (2017) Schwimmen  0:29,56
5. Stev Sonnekalb (2015) Schwimmen  0:30,19
6. Arno Nanijanyan (2017) Schwimmen  0:31,84
7. Ben Deegen (2016) Schwimmen  0:31,93
8. Fridolin Puce (2016) Flossenschwimmen  0:32,04
9. Leonard Stoll (2016) Schwimmen  0:37,62

10. Tim Plohmann (2018) Schwimmen  0:40,28
11. Simon von Heydebrand (2018) Schwimmen  0:52,31
12. Leon Nanko (2019) Schwimmen  1:02,58

Ewan Kling (2019) Schwimmen nicht am Start

Jahrgang 2019
1. Leon Nanko (2019) Schwimmen  1:02,58

Ewan Kling (2019) Schwimmen nicht am Start

Jahrgang 2018
1. Tim Plohmann (2018) Schwimmen  0:40,28
2. Simon von Heydebrand (2018) Schwimmen  0:52,31

Jahrgang 2017
1. Thilo Nehrwein (2017) Schwimmen  0:29,56
2. Arno Nanijanyan (2017) Schwimmen  0:31,84
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noch Wettkampf 10  25 m KrBe ( männlich )

Jahrgang 2016
1. Marius Eble (2016) Schwimmen  0:25,28
2. Kimon Koutoudis (2016) Schwimmen  0:26,69
3. Edward Kling (2016) Schwimmen  0:27,71
4. Ben Deegen (2016) Schwimmen  0:31,93
5. Fridolin Puce (2016) Flossenschwimmen  0:32,04
6. Leonard Stoll (2016) Schwimmen  0:37,62

Wettkampf 11  25 m WabaKr ( weiblich, 2011 u.j. )

Wettkampf 12  25 m WabaKr ( männlich, 2011 u.j. )

Wettkampf 13  50 m WabaKr ( weiblich, 2010 u.ä. )

Wettkampf 14  50 m WabaKr ( männlich, 2010 u.ä. )

Wettkampf 15  100 m DTG ( weiblich, 2013 u.ä. )

2009 und jünger
1. Marina Puce (2011) Flossenschwimmen  0:59,63

2008 und älter
1. Theresa Köhn (2000) Flossenschwimmen  0:50,54
2. Jana Längin (1994) Flossenschwimmen  0:59,55
3. Melanie Schäuble (1981) Flossenschwimmen  1:10,91
4. Karola Puce (1974) Flossenschwimmen  1:17,25

offene Wertung
1. Theresa Köhn (2000) Flossenschwimmen  0:50,54
2. Jana Längin (1994) Flossenschwimmen  0:59,55
3. Marina Puce (2011) Flossenschwimmen  0:59,63
4. Melanie Schäuble (1981) Flossenschwimmen  1:10,91
5. Karola Puce (1974) Flossenschwimmen  1:17,25

Wettkampf 16  100 m DTG ( männlich, 2013 u.ä. )

2009 und jünger
1. Lennart Bellmann (2011) Flossenschwimmen  1:02,37

2008 und älter
1. Sascha Schmidt (1980) Flossenschwimmen  0:53,56
2. Bernd Rolker (1968) Flossenschwimmen  0:56,63
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noch Wettkampf 16  100 m DTG ( männlich )

offene Wertung
1. Sascha Schmidt (1980) Flossenschwimmen  0:53,56
2. Bernd Rolker (1968) Flossenschwimmen  0:56,63
3. Lennart Bellmann (2011) Flossenschwimmen  1:02,37

Wettkampf 17  50 m Rücken ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Isabella Woolls-King (2014) Schwimmen  0:41,06
2. Leni Eble (2014) Schwimmen  0:42,80
3. Lisa Wick (2014) Schwimmen  0:44,56
4. Marina Covalciuc (2014) Schwimmen  0:54,06

Jahrgänge 2012-2013
1. Selma Freitag (2012) Schwimmen  0:36,28
2. Pehl Clara Aenne (2013) Schwimmen  0:37,96
3. Kim Vy Pothong (2013) Schwimmen  0:38,96
4. Maira Weinberger (2013) Schwimmen  0:40,61
5. Mai Vy Pothong (2012) Schwimmen  0:42,90
6. Sophia Serchova (2013) Schwimmen  0:43,78
7. Annie Lingel (2013) Schwimmen  0:50,90
8. Carolina Jivan-Valto (2012) Schwimmen  0:53,84
9. Finja Hoch (2013) Schwimmen  1:01,03

Jahrgänge 2010-2011
1. Charlotte Kluthe (2010) Schwimmen  0:32,48
2. Linja Marie Weinberger (2011) Schwimmen  0:34,25
3. Marina Puce (2011) Schwimmen  0:38,06
4. Clara Gulde (2011) Schwimmen  0:38,34

Jahrgänge 2008-2009
1. Eva-Laetitia Schmieg (2008) Schwimmen  0:31,22
2. Alexa Wolls-King (2009) Schwimmen  0:33,47
3. Felicia Hönninger (2008) Schwimmen  0:34,78
4. Eva Maria Ernst (2008) Schwimmen  0:35,91
5. Sienna Woolls-King (2009) Schwimmen  0:36,25
6. Lotta Pankrath (2008) Schwimmen  0:36,93

Jahrgänge 2006-2007
1. Lea Amann (2007) Schwimmen  0:33,75
2. Vanessa von Wolffersdorf (2007) Schwimmen  0:35,81
3. Marlene Wachter (2007) Schwimmen  0:43,63

Caroline Waller (2007) Schwimmen nicht am Start

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Alessa Mnich (2005) Schwimmen  0:30,28
2. Charlotte Berlinghof (2005) Schwimmen  0:37,17
3. Amelie Figlestahler (2005) Schwimmen  0:38,34
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noch Wettkampf 17  50 m Rücken ( weiblich )

offene Wertung
1. Alessa Mnich (2005) Schwimmen  0:30,28
2. Eva-Laetitia Schmieg (2008) Schwimmen  0:31,22
3. Charlotte Kluthe (2010) Schwimmen  0:32,48
4. Alexa Wolls-King (2009) Schwimmen  0:33,47
5. Lea Amann (2007) Schwimmen  0:33,75
6. Linja Marie Weinberger (2011) Schwimmen  0:34,25
7. Felicia Hönninger (2008) Schwimmen  0:34,78
8. Vanessa von Wolffersdorf (2007) Schwimmen  0:35,81
9. Eva Maria Ernst (2008) Schwimmen  0:35,91

10. Sienna Woolls-King (2009) Schwimmen  0:36,25
11. Selma Freitag (2012) Schwimmen  0:36,28
12. Lotta Pankrath (2008) Schwimmen  0:36,93
13. Charlotte Berlinghof (2005) Schwimmen  0:37,17
14. Pehl Clara Aenne (2013) Schwimmen  0:37,96
15. Marina Puce (2011) Schwimmen  0:38,06
16. Amelie Figlestahler (2005) Schwimmen  0:38,34

Clara Gulde (2011) Schwimmen  0:38,34
18. Kim Vy Pothong (2013) Schwimmen  0:38,96
19. Maira Weinberger (2013) Schwimmen  0:40,61
20. Isabella Woolls-King (2014) Schwimmen  0:41,06
21. Leni Eble (2014) Schwimmen  0:42,80
22. Mai Vy Pothong (2012) Schwimmen  0:42,90
23. Marlene Wachter (2007) Schwimmen  0:43,63
24. Sophia Serchova (2013) Schwimmen  0:43,78
25. Lisa Wick (2014) Schwimmen  0:44,56
26. Annie Lingel (2013) Schwimmen  0:50,90
27. Carolina Jivan-Valto (2012) Schwimmen  0:53,84
28. Marina Covalciuc (2014) Schwimmen  0:54,06
29. Finja Hoch (2013) Schwimmen  1:01,03

Caroline Waller (2007) Schwimmen nicht am Start

Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Felix Gulde (2014) Schwimmen  0:43,81
2. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  0:46,12
3. Thomas Grundmann (2014) Schwimmen  0:48,94
4. Jonas Szabo (2014) Schwimmen  0:50,83
5. Thies Werner (2014) Schwimmen  0:59,72

Jahrgänge 2012-2013
1. Roman Statkevych (2012) Schwimmen  0:34,31
2. Maxim Shaliev (2012) Schwimmen  0:35,48
3. Lev Panov (2013) Schwimmen  0:43,75
4. Luca Bottin (2012) Schwimmen  0:44,34
5. Lukas Stoll (2013) Schwimmen  0:44,81
6. Hlib Mytsiuk (2012) Schwimmen  0:44,84
7. Simon Caruso (2013) Schwimmen  0:45,41
8. Alexander Mazan (2012) Schwimmen  0:48,41
9. Filip Maltser (2012) Schwimmen  0:50,29

10. Danylo Shpakirskyy (2013) Schwimmen  1:12,69

Felix Busch (2013) Schwimmen nicht am Start
Caspar Nehrwein (2013) Schwimmen nicht am Start
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noch Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 2010-2011
1. Carl-Leopold Hackner (2010) Schwimmen  0:31,17
2. Florian Leberer (2010) Schwimmen  0:33,28
3. Erik Pankrath (2011) Schwimmen  0:35,00
4. Ruben Nehrwein (2011) Schwimmen  0:36,59
5. Georgios Vidakis (2011) Schwimmen  0:36,87
6. Paul Busch (2011) Schwimmen  0:42,19
7. Yaroslav Tymoshevskyi (2011) Schwimmen  0:44,50

Jahrgänge 2008-2009
1. Egon Gnatowsky (2008) Schwimmen  0:28,88

Jahrgänge 2006-2007
1. Mihajlo Atanaskovic (2007) Schwimmen  0:27,09
2. Tamino Hönninger (2006) Schwimmen  0:30,41
3. Angelo Miguel Dobek (2006) Schwimmen  0:31,41
4. Gil Menendez Lopez (2006) Schwimmen  0:34,75

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Simon Hasler (2004) Schwimmen  0:27,97
2. Thomas Holzkamm (1996) Schwimmen  0:28,01
3. Oliver Frisch (1996) Schwimmen  0:29,16
4. Jens Poppe (1980) Schwimmen  0:31,37
5. Enzo Fath (2005) Schwimmen  0:31,50

offene Wertung
1. Mihajlo Atanaskovic (2007) Schwimmen  0:27,09
2. Simon Hasler (2004) Schwimmen  0:27,97
3. Thomas Holzkamm (1996) Schwimmen  0:28,01
4. Egon Gnatowsky (2008) Schwimmen  0:28,88
5. Oliver Frisch (1996) Schwimmen  0:29,16
6. Tamino Hönninger (2006) Schwimmen  0:30,41
7. Carl-Leopold Hackner (2010) Schwimmen  0:31,17
8. Jens Poppe (1980) Schwimmen  0:31,37
9. Angelo Miguel Dobek (2006) Schwimmen  0:31,41

10. Enzo Fath (2005) Schwimmen  0:31,50
11. Florian Leberer (2010) Schwimmen  0:33,28
12. Roman Statkevych (2012) Schwimmen  0:34,31
13. Gil Menendez Lopez (2006) Schwimmen  0:34,75
14. Erik Pankrath (2011) Schwimmen  0:35,00
15. Maxim Shaliev (2012) Schwimmen  0:35,48
16. Ruben Nehrwein (2011) Schwimmen  0:36,59
17. Georgios Vidakis (2011) Schwimmen  0:36,87
18. Paul Busch (2011) Schwimmen  0:42,19
19. Lev Panov (2013) Schwimmen  0:43,75
20. Felix Gulde (2014) Schwimmen  0:43,81
21. Luca Bottin (2012) Schwimmen  0:44,34
22. Yaroslav Tymoshevskyi (2011) Schwimmen  0:44,50
23. Lukas Stoll (2013) Schwimmen  0:44,81
24. Hlib Mytsiuk (2012) Schwimmen  0:44,84
25. Simon Caruso (2013) Schwimmen  0:45,41
26. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  0:46,12
27. Alexander Mazan (2012) Schwimmen  0:48,41
28. Thomas Grundmann (2014) Schwimmen  0:48,94
29. Filip Maltser (2012) Schwimmen  0:50,29
30. Jonas Szabo (2014) Schwimmen  0:50,83
31. Thies Werner (2014) Schwimmen  0:59,72
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noch Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich )
32. Danylo Shpakirskyy (2013) Schwimmen  1:12,69

Felix Busch (2013) Schwimmen nicht am Start
Caspar Nehrwein (2013) Schwimmen nicht am Start

Wettkampf 19  50 m Rücken Masters ( weiblich, 2005 u.ä. )

offene Wertung
1. Theresa Lowinus (1989) Triathlon  0:40,48

Altersklasse 35
1. Theresa Lowinus (1989) Triathlon  0:40,48

Wettkampf 20  50 m Rücken Masters ( männlich, 2005 u.ä. )

offene Wertung
1. Dmitriy Khakimov (1994) Masters  0:30,09
2. Vincent Schipperges (1992) Triathlon  0:39,84
3. Georg Politis (1962) Masters  0:40,25
4. Stefan Puchta (1966) Masters  0:43,41
5. Andreas Hellstab (1983) Triathlon  0:44,87
6. Robert Klebes (1972) Triathlon  0:46,03

Altersklasse 30
1. Dmitriy Khakimov (1994) Masters  0:30,09
2. Vincent Schipperges (1992) Triathlon  0:39,84

Altersklasse 40
1. Andreas Hellstab (1983) Triathlon  0:44,87

Altersklasse 50
1. Robert Klebes (1972) Triathlon  0:46,03

Altersklasse 55
1. Stefan Puchta (1966) Masters  0:43,41

Altersklasse 60
1. Georg Politis (1962) Masters  0:40,25

Wettkampf 21  25 m RüLa WaBa Ball ( weiblich, 2017 u.ä. )
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Wettkampf 22  25 m RüLa WaBa Ball ( männlich, 2017 u.ä. )

Wettkampf 23  25 m Rücken ( weiblich, 2015 u.j. )

offene Wertung
1. Emily Beitinger (2016) Schwimmen  0:25,97
2. Melissa Hennemann (2017) Schwimmen  0:28,69
3. Madita Paschek (2015) Schwimmen  0:31,72
4. Leandra Paschek (2017) Schwimmen  0:33,71
5. Dinara Khakimowa (2018) Schwimmen  0:35,16
6. Theresa Klein (2017) Schwimmen  0:35,22
7. Leonara Weis (2015) Schwimmen  0:35,81
8. Emiliy Bernauer (2017) Schwimmen  1:05,43

Jahrgang 2018
1. Dinara Khakimowa (2018) Schwimmen  0:35,16

Jahrgang 2017
1. Melissa Hennemann (2017) Schwimmen  0:28,69
2. Leandra Paschek (2017) Schwimmen  0:33,71
3. Theresa Klein (2017) Schwimmen  0:35,22
4. Emiliy Bernauer (2017) Schwimmen  1:05,43

Jahrgang 2016
1. Emily Beitinger (2016) Schwimmen  0:25,97

Wettkampf 24  25 m Rücken ( männlich, 2015 u.j. )

offene Wertung
1. Stev Sonnekalb (2015) Schwimmen  0:23,47
2. Edward Kling (2016) Schwimmen  0:24,06
3. Marius Eble (2016) Schwimmen  0:24,38
4. Kimon Koutoudis (2016) Schwimmen  0:27,38
5. Ben Deegen (2016) Schwimmen  0:28,88
6. Leonard Stoll (2016) Schwimmen  0:29,72
7. Tim Plohmann (2018) Schwimmen  0:30,41
8. Fridolin Puce (2016) Flossenschwimmen  0:30,52
9. Thilo Nehrwein (2017) Schwimmen  0:30,72

10. Simon von Heydebrand (2018) Schwimmen  0:35,75
11. Arno Nanijanyan (2017) Schwimmen  0:38,03
12. Leon Nanko (2019) Schwimmen  1:47,00

Ewan Kling (2019) Schwimmen nicht am Start

Jahrgang 2019
1. Leon Nanko (2019) Schwimmen  1:47,00

Ewan Kling (2019) Schwimmen nicht am Start

Jahrgang 2018
1. Tim Plohmann (2018) Schwimmen  0:30,41
2. Simon von Heydebrand (2018) Schwimmen  0:35,75
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noch Wettkampf 24  25 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2017
1. Thilo Nehrwein (2017) Schwimmen  0:30,72
2. Arno Nanijanyan (2017) Schwimmen  0:38,03

Jahrgang 2016
1. Edward Kling (2016) Schwimmen  0:24,06
2. Marius Eble (2016) Schwimmen  0:24,38
3. Kimon Koutoudis (2016) Schwimmen  0:27,38
4. Ben Deegen (2016) Schwimmen  0:28,88
5. Leonard Stoll (2016) Schwimmen  0:29,72
6. Fridolin Puce (2016) Flossenschwimmen  0:30,52

Wettkampf 25  25 m Apnoe ( weiblich, alle Jahrgänge )

2009 und jünger
1. Marina Puce (2011) Flossenschwimmen  0:09,70
2. Annika Grundmann (2011) Flossenschwimmen  0:16,57
3. Lotta Wolf (2015) Flossenschwimmen  0:28,78

Anka Gabel (2013) Flossenschwimmen nicht am Start

1. Marina Puce (2011) Flossenschwimmen  0:09,70
2. Jana Längin (1994) Flossenschwimmen  0:11,93
3. Melanie Schäuble (1981) Flossenschwimmen  0:13,03
4. Karola Puce (1974) Flossenschwimmen  0:16,38
5. Annika Grundmann (2011) Flossenschwimmen  0:16,57
6. Lotta Wolf (2015) Flossenschwimmen  0:28,78

Anka Gabel (2013) Flossenschwimmen nicht am Start

Wettkampf 26  25 m Apnoe ( männlich, 2011 u.j. )

2009 und jünger
1. Lennart Bellmann (2011) Flossenschwimmen  0:10,28
2. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  0:11,78
3. Benno Gabel (2016) Flossenschwimmen  0:15,15
4. Fridolin Puce (2016) Flossenschwimmen  0:15,38
5. Moritz Schäuble (2014) Flossenschwimmen  0:15,43

1. Lennart Bellmann (2011) Flossenschwimmen  0:10,28
2. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  0:11,78
3. Benno Gabel (2016) Flossenschwimmen  0:15,15
4. Fridolin Puce (2016) Flossenschwimmen  0:15,38
5. Moritz Schäuble (2014) Flossenschwimmen  0:15,43
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Wettkampf 27  50 m Apnoe ( weiblich, 2010 u.ä. )

2008 und älter
1. Theresa Köhn (2000) Flossenschwimmen  0:21,59

1. Theresa Köhn (2000) Flossenschwimmen  0:21,59

Wettkampf 28  50 m Apnoe ( männlich, 2012 u.ä. )

1. Sascha Schmidt (1980) Flossenschwimmen  0:21,25
2. Bernd Rolker (1968) Flossenschwimmen  0:23,05

Wettkampf 29  50 m Brust ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Leni Eble (2014) Schwimmen  0:43,75
2. Lisa Wick (2014) Schwimmen  0:54,53

Isabella Woolls-King (2014) Schwimmen  0:54,53

Jahrgänge 2012-2013
1. Pehl Clara Aenne (2013) Schwimmen  0:42,02
2. Selma Freitag (2012) Schwimmen  0:42,34
3. Kim Vy Pothong (2013) Schwimmen  0:42,63
4. Maira Weinberger (2013) Schwimmen  0:44,84
5. Mai Vy Pothong (2012) Schwimmen  0:47,38
6. Sophia Serchova (2013) Schwimmen  0:47,95
7. Annie Lingel (2013) Schwimmen  0:51,56
8. Carolina Jivan-Valto (2012) Schwimmen  0:53,56
9. Finja Hoch (2013) Schwimmen  1:01,22

Jahrgänge 2010-2011
1. Charlotte Kluthe (2010) Schwimmen  0:35,44
2. Linja Marie Weinberger (2011) Schwimmen  0:36,47
3. Clara Gulde (2011) Schwimmen  0:37,94
4. Marina Puce (2011) Schwimmen  0:40,88

Jahrgänge 2008-2009
1. Felicia Hönninger (2008) Schwimmen  0:35,94
2. Alexa Wolls-King (2009) Schwimmen  0:37,39
3. Eva-Laetitia Schmieg (2008) Schwimmen  0:37,62
4. Sienna Woolls-King (2009) Schwimmen  0:37,75
5. Lotta Pankrath (2008) Schwimmen  0:41,50
6. Eva Maria Ernst (2008) Schwimmen  0:41,72

Jahrgänge 2006-2007
1. Vanessa von Wolffersdorf (2007) Schwimmen  0:36,47
2. Lea Amann (2007) Schwimmen  0:40,29

Caroline Waller (2007) Schwimmen nicht am Start
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noch Wettkampf 29  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Amelie Figlestahler (2005) Schwimmen  0:36,85
2. Alessa Mnich (2005) Schwimmen  0:37,50
3. Charlotte Berlinghof (2005) Schwimmen  0:44,14

offene Wertung
1. Charlotte Kluthe (2010) Schwimmen  0:35,44
2. Felicia Hönninger (2008) Schwimmen  0:35,94
3. Vanessa von Wolffersdorf (2007) Schwimmen  0:36,47

Linja Marie Weinberger (2011) Schwimmen  0:36,47
5. Amelie Figlestahler (2005) Schwimmen  0:36,85
6. Alexa Wolls-King (2009) Schwimmen  0:37,39
7. Alessa Mnich (2005) Schwimmen  0:37,50
8. Eva-Laetitia Schmieg (2008) Schwimmen  0:37,62
9. Sienna Woolls-King (2009) Schwimmen  0:37,75

10. Clara Gulde (2011) Schwimmen  0:37,94
11. Lea Amann (2007) Schwimmen  0:40,29
12. Marina Puce (2011) Schwimmen  0:40,88
13. Lotta Pankrath (2008) Schwimmen  0:41,50
14. Eva Maria Ernst (2008) Schwimmen  0:41,72
15. Pehl Clara Aenne (2013) Schwimmen  0:42,02
16. Selma Freitag (2012) Schwimmen  0:42,34
17. Kim Vy Pothong (2013) Schwimmen  0:42,63
18. Leni Eble (2014) Schwimmen  0:43,75
19. Charlotte Berlinghof (2005) Schwimmen  0:44,14
20. Maira Weinberger (2013) Schwimmen  0:44,84
21. Mai Vy Pothong (2012) Schwimmen  0:47,38
22. Sophia Serchova (2013) Schwimmen  0:47,95
23. Annie Lingel (2013) Schwimmen  0:51,56
24. Carolina Jivan-Valto (2012) Schwimmen  0:53,56
25. Lisa Wick (2014) Schwimmen  0:54,53

Isabella Woolls-King (2014) Schwimmen  0:54,53
27. Finja Hoch (2013) Schwimmen  1:01,22

Caroline Waller (2007) Schwimmen nicht am Start

Wettkampf 30  50 m Brust ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  0:45,82
2. Felix Gulde (2014) Schwimmen  0:49,66
3. Thomas Grundmann (2014) Schwimmen  0:57,84
4. Jonas Szabo (2014) Schwimmen  1:04,19
5. Thies Werner (2014) Schwimmen  1:09,04

Jahrgänge 2012-2013
1. Maxim Shaliev (2012) Schwimmen  0:39,31
2. Roman Statkevych (2012) Schwimmen  0:39,90
3. Hlib Mytsiuk (2012) Schwimmen  0:44,43
4. Lev Panov (2013) Schwimmen  0:47,44
5. Felix Busch (2013) Schwimmen  0:49,10
6. Simon Caruso (2013) Schwimmen  0:49,37
7. Luca Bottin (2012) Schwimmen  0:49,84
8. Lukas Stoll (2013) Schwimmen  0:50,41
9. Filip Maltser (2012) Schwimmen  1:01,96

Caspar Nehrwein (2013) Schwimmen nicht am Start
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noch Wettkampf 30  50 m Brust ( männlich )

Jahrgänge 2010-2011
1. Ruben Nehrwein (2011) Schwimmen  0:33,71
2. Carl-Leopold Hackner (2010) Schwimmen  0:34,40
3. Florian Leberer (2010) Schwimmen  0:37,40
4. Erik Pankrath (2011) Schwimmen  0:37,62
5. Paul Busch (2011) Schwimmen  0:39,07
6. Georgios Vidakis (2011) Schwimmen  0:44,35
7. Yaroslav Tymoshevskyi (2011) Schwimmen  0:47,31

Jahrgänge 2008-2009
1. Egon Gnatowsky (2008) Schwimmen  0:33,68

Jahrgänge 2006-2007
1. Mihajlo Atanaskovic (2007) Schwimmen  0:30,82
2. Angelo Miguel Dobek (2006) Schwimmen  0:35,44
3. Tamino Hönninger (2006) Schwimmen  0:35,86
4. Gil Menendez Lopez (2006) Schwimmen  0:42,72

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Enzo Fath (2005) Schwimmen  0:29,81
2. Simon Hasler (2004) Schwimmen  0:32,37
3. Thomas Holzkamm (1996) Schwimmen  0:32,52
4. Oliver Frisch (1996) Schwimmen  0:33,06
5. Jens Poppe (1980) Schwimmen  0:33,65

offene Wertung
1. Enzo Fath (2005) Schwimmen  0:29,81
2. Mihajlo Atanaskovic (2007) Schwimmen  0:30,82
3. Simon Hasler (2004) Schwimmen  0:32,37
4. Thomas Holzkamm (1996) Schwimmen  0:32,52
5. Oliver Frisch (1996) Schwimmen  0:33,06
6. Jens Poppe (1980) Schwimmen  0:33,65
7. Egon Gnatowsky (2008) Schwimmen  0:33,68
8. Ruben Nehrwein (2011) Schwimmen  0:33,71
9. Carl-Leopold Hackner (2010) Schwimmen  0:34,40

10. Angelo Miguel Dobek (2006) Schwimmen  0:35,44
11. Tamino Hönninger (2006) Schwimmen  0:35,86
12. Florian Leberer (2010) Schwimmen  0:37,40
13. Erik Pankrath (2011) Schwimmen  0:37,62
14. Paul Busch (2011) Schwimmen  0:39,07
15. Maxim Shaliev (2012) Schwimmen  0:39,31
16. Roman Statkevych (2012) Schwimmen  0:39,90
17. Gil Menendez Lopez (2006) Schwimmen  0:42,72
18. Georgios Vidakis (2011) Schwimmen  0:44,35
19. Hlib Mytsiuk (2012) Schwimmen  0:44,43
20. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  0:45,82
21. Yaroslav Tymoshevskyi (2011) Schwimmen  0:47,31
22. Lev Panov (2013) Schwimmen  0:47,44
23. Felix Busch (2013) Schwimmen  0:49,10
24. Simon Caruso (2013) Schwimmen  0:49,37
25. Felix Gulde (2014) Schwimmen  0:49,66
26. Luca Bottin (2012) Schwimmen  0:49,84
27. Lukas Stoll (2013) Schwimmen  0:50,41
28. Thomas Grundmann (2014) Schwimmen  0:57,84
29. Filip Maltser (2012) Schwimmen  1:01,96
30. Jonas Szabo (2014) Schwimmen  1:04,19
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noch Wettkampf 30  50 m Brust ( männlich )
31. Thies Werner (2014) Schwimmen  1:09,04

Caspar Nehrwein (2013) Schwimmen nicht am Start

Wettkampf 31  50 m Brust Masters ( weiblich, 2005 u.ä. )

offene Wertung
1. Ellen Hermle (1999) Triathlon  0:42,46
2. Kaja Hadenfeld (1972) Masters  0:43,03
3. Theresa Lowinus (1989) Triathlon  0:44,25

Altersklasse 25
1. Ellen Hermle (1999) Triathlon  0:42,46

Altersklasse 35
1. Theresa Lowinus (1989) Triathlon  0:44,25

Altersklasse 50
1. Kaja Hadenfeld (1972) Masters  0:43,03

Wettkampf 32  50 m Brust Masters ( männlich, 2005 u.ä. )

offene Wertung
1. Vincent Schipperges (1992) Triathlon  0:35,28
2. Andreas Hellstab (1983) Triathlon  0:42,75
3. Stefan Puchta (1966) Masters  0:43,25

Altersklasse 30
1. Vincent Schipperges (1992) Triathlon  0:35,28

Altersklasse 40
1. Andreas Hellstab (1983) Triathlon  0:42,75

Altersklasse 55
1. Stefan Puchta (1966) Masters  0:43,25

Wettkampf 33  25 m Freistil ( weiblich, 2015 u.j. )

offene Wertung
1. Emily Beitinger (2016) Schwimmen  0:21,21
2. Madita Paschek (2015) Schwimmen  0:26,53
3. Melissa Hennemann (2017) Schwimmen  0:30,63
4. Dinara Khakimowa (2018) Schwimmen  0:31,65
5. Theresa Klein (2017) Schwimmen  0:35,06
6. Leonara Weis (2015) Schwimmen  0:38,72
7. Leandra Paschek (2017) Schwimmen  0:41,13

Jahrgang 2018
1. Dinara Khakimowa (2018) Schwimmen  0:31,65
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noch Wettkampf 33  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2017
1. Melissa Hennemann (2017) Schwimmen  0:30,63
2. Theresa Klein (2017) Schwimmen  0:35,06
3. Leandra Paschek (2017) Schwimmen  0:41,13

Jahrgang 2016
1. Emily Beitinger (2016) Schwimmen  0:21,21

Wettkampf 34  25 m Freistil ( männlich, 2015 u.j. )

offene Wertung
1. Stev Sonnekalb (2015) Schwimmen  0:18,03
2. Marius Eble (2016) Schwimmen  0:19,78
3. Edward Kling (2016) Schwimmen  0:20,59
4. Kimon Koutoudis (2016) Schwimmen  0:21,48
5. Thilo Nehrwein (2017) Schwimmen  0:23,97
6. Fridolin Puce (2016) Flossenschwimmen  0:25,16
7. Leonard Stoll (2016) Schwimmen  0:25,63
8. Arno Nanijanyan (2017) Schwimmen  0:27,28
9. Ben Deegen (2016) Schwimmen  0:30,59

10. Tim Plohmann (2018) Schwimmen  0:33,72
11. Simon von Heydebrand (2018) Schwimmen  0:38,06

Ewan Kling (2019) Schwimmen nicht am Start

Jahrgang 2019
Ewan Kling (2019) Schwimmen nicht am Start

Jahrgang 2018
1. Tim Plohmann (2018) Schwimmen  0:33,72
2. Simon von Heydebrand (2018) Schwimmen  0:38,06

Jahrgang 2017
1. Thilo Nehrwein (2017) Schwimmen  0:23,97
2. Arno Nanijanyan (2017) Schwimmen  0:27,28

Jahrgang 2016
1. Marius Eble (2016) Schwimmen  0:19,78
2. Edward Kling (2016) Schwimmen  0:20,59
3. Kimon Koutoudis (2016) Schwimmen  0:21,48
4. Fridolin Puce (2016) Flossenschwimmen  0:25,16
5. Leonard Stoll (2016) Schwimmen  0:25,63
6. Ben Deegen (2016) Schwimmen  0:30,59
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Wettkampf 35  50 m Freistil ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Isabella Woolls-King (2014) Schwimmen  0:34,41
2. Leni Eble (2014) Schwimmen  0:35,50
3. Lisa Wick (2014) Schwimmen  0:39,84
4. Marina Covalciuc (2014) Schwimmen  0:43,03

Jahrgänge 2012-2013
1. Selma Freitag (2012) Schwimmen  0:30,50
2. Kim Vy Pothong (2013) Schwimmen  0:31,03
3. Pehl Clara Aenne (2013) Schwimmen  0:31,50
4. Maira Weinberger (2013) Schwimmen  0:33,34
5. Sophia Serchova (2013) Schwimmen  0:34,93
6. Mai Vy Pothong (2012) Schwimmen  0:36,78
7. Annie Lingel (2013) Schwimmen  0:43,81
8. Carolina Jivan-Valto (2012) Schwimmen  0:44,78
9. Finja Hoch (2013) Schwimmen  1:00,09

Jahrgänge 2010-2011
1. Charlotte Kluthe (2010) Schwimmen  0:28,45
2. Linja Marie Weinberger (2011) Schwimmen  0:29,43
3. Clara Gulde (2011) Schwimmen  0:32,06
4. Marina Puce (2011) Schwimmen  0:32,22

Jahrgänge 2008-2009
1. Eva-Laetitia Schmieg (2008) Schwimmen  0:27,66
2. Sienna Woolls-King (2009) Schwimmen  0:29,09
3. Alexa Wolls-King (2009) Schwimmen  0:29,23
4. Lotta Pankrath (2008) Schwimmen  0:30,35
5. Felicia Hönninger (2008) Schwimmen  0:31,03
6. Eva Maria Ernst (2008) Schwimmen  0:31,34

Jahrgänge 2006-2007
1. Lea Amann (2007) Schwimmen  0:28,69
2. Vanessa von Wolffersdorf (2007) Schwimmen  0:29,91
3. Marlene Wachter (2007) Schwimmen  0:34,03

Caroline Waller (2007) Schwimmen nicht am Start

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Alessa Mnich (2005) Schwimmen  0:27,60
2. Charlotte Berlinghof (2005) Schwimmen  0:31,49
3. Amelie Figlestahler (2005) Schwimmen  0:31,59

offene Wertung
1. Alessa Mnich (2005) Schwimmen  0:27,60
2. Eva-Laetitia Schmieg (2008) Schwimmen  0:27,66
3. Charlotte Kluthe (2010) Schwimmen  0:28,45
4. Lea Amann (2007) Schwimmen  0:28,69
5. Sienna Woolls-King (2009) Schwimmen  0:29,09
6. Alexa Wolls-King (2009) Schwimmen  0:29,23
7. Linja Marie Weinberger (2011) Schwimmen  0:29,43
8. Vanessa von Wolffersdorf (2007) Schwimmen  0:29,91
9. Lotta Pankrath (2008) Schwimmen  0:30,35

10. Selma Freitag (2012) Schwimmen  0:30,50
11. Felicia Hönninger (2008) Schwimmen  0:31,03

Kim Vy Pothong (2013) Schwimmen  0:31,03
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noch Wettkampf 35  50 m Freistil ( weiblich )
13. Eva Maria Ernst (2008) Schwimmen  0:31,34
14. Charlotte Berlinghof (2005) Schwimmen  0:31,49
15. Pehl Clara Aenne (2013) Schwimmen  0:31,50
16. Amelie Figlestahler (2005) Schwimmen  0:31,59
17. Clara Gulde (2011) Schwimmen  0:32,06
18. Marina Puce (2011) Schwimmen  0:32,22
19. Maira Weinberger (2013) Schwimmen  0:33,34
20. Marlene Wachter (2007) Schwimmen  0:34,03
21. Isabella Woolls-King (2014) Schwimmen  0:34,41
22. Sophia Serchova (2013) Schwimmen  0:34,93
23. Leni Eble (2014) Schwimmen  0:35,50
24. Mai Vy Pothong (2012) Schwimmen  0:36,78
25. Lisa Wick (2014) Schwimmen  0:39,84
26. Marina Covalciuc (2014) Schwimmen  0:43,03
27. Annie Lingel (2013) Schwimmen  0:43,81
28. Carolina Jivan-Valto (2012) Schwimmen  0:44,78
29. Finja Hoch (2013) Schwimmen  1:00,09

Caroline Waller (2007) Schwimmen nicht am Start

Wettkampf 36  50 m Freistil ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Felix Gulde (2014) Schwimmen  0:35,91
2. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  0:36,04
3. Thomas Grundmann (2014) Schwimmen  0:44,13
4. Jonas Szabo (2014) Schwimmen  0:46,72
5. Thies Werner (2014) Schwimmen  1:01,47

Jahrgänge 2012-2013
1. Maxim Shaliev (2012) Schwimmen  0:30,03
2. Roman Statkevych (2012) Schwimmen  0:30,43
3. Hlib Mytsiuk (2012) Schwimmen  0:33,97
4. Luca Bottin (2012) Schwimmen  0:35,18
5. Lukas Stoll (2013) Schwimmen  0:36,40
6. Simon Caruso (2013) Schwimmen  0:37,56
7. Felix Busch (2013) Schwimmen  0:38,53
8. Lev Panov (2013) Schwimmen  0:39,44
9. Filip Maltser (2012) Schwimmen  0:46,00

10. Alexander Mazan (2012) Schwimmen  0:46,03
11. Danylo Shpakirskyy (2013) Schwimmen  1:01,60

Caspar Nehrwein (2013) Schwimmen nicht am Start

Jahrgänge 2010-2011
1. Carl-Leopold Hackner (2010) Schwimmen  0:26,06
2. Erik Pankrath (2011) Schwimmen  0:28,37
3. Florian Leberer (2010) Schwimmen  0:28,38
4. Ruben Nehrwein (2011) Schwimmen  0:28,95
5. Georgios Vidakis (2011) Schwimmen  0:29,82
6. Paul Busch (2011) Schwimmen  0:32,43
7. Yaroslav Tymoshevskyi (2011) Schwimmen  0:35,50

Jahrgänge 2008-2009
1. Egon Gnatowsky (2008) Schwimmen  0:25,53
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noch Wettkampf 36  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgänge 2006-2007
1. Mihajlo Atanaskovic (2007) Schwimmen  0:24,84
2. Angelo Miguel Dobek (2006) Schwimmen  0:25,91
3. Tamino Hönninger (2006) Schwimmen  0:26,46
4. Gil Menendez Lopez (2006) Schwimmen  0:28,53

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Enzo Fath (2005) Schwimmen  0:24,61
2. Oliver Frisch (1996) Schwimmen  0:24,69
3. Thomas Holzkamm (1996) Schwimmen  0:24,93
4. Simon Hasler (2004) Schwimmen  0:25,03
5. Jens Poppe (1980) Schwimmen  0:26,09

offene Wertung
1. Enzo Fath (2005) Schwimmen  0:24,61
2. Oliver Frisch (1996) Schwimmen  0:24,69
3. Mihajlo Atanaskovic (2007) Schwimmen  0:24,84
4. Thomas Holzkamm (1996) Schwimmen  0:24,93
5. Simon Hasler (2004) Schwimmen  0:25,03
6. Egon Gnatowsky (2008) Schwimmen  0:25,53
7. Angelo Miguel Dobek (2006) Schwimmen  0:25,91
8. Carl-Leopold Hackner (2010) Schwimmen  0:26,06
9. Jens Poppe (1980) Schwimmen  0:26,09

10. Tamino Hönninger (2006) Schwimmen  0:26,46
11. Erik Pankrath (2011) Schwimmen  0:28,37
12. Florian Leberer (2010) Schwimmen  0:28,38
13. Gil Menendez Lopez (2006) Schwimmen  0:28,53
14. Ruben Nehrwein (2011) Schwimmen  0:28,95
15. Georgios Vidakis (2011) Schwimmen  0:29,82
16. Maxim Shaliev (2012) Schwimmen  0:30,03
17. Roman Statkevych (2012) Schwimmen  0:30,43
18. Paul Busch (2011) Schwimmen  0:32,43
19. Hlib Mytsiuk (2012) Schwimmen  0:33,97
20. Luca Bottin (2012) Schwimmen  0:35,18
21. Yaroslav Tymoshevskyi (2011) Schwimmen  0:35,50
22. Felix Gulde (2014) Schwimmen  0:35,91
23. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  0:36,04
24. Lukas Stoll (2013) Schwimmen  0:36,40
25. Simon Caruso (2013) Schwimmen  0:37,56
26. Felix Busch (2013) Schwimmen  0:38,53
27. Lev Panov (2013) Schwimmen  0:39,44
28. Thomas Grundmann (2014) Schwimmen  0:44,13
29. Filip Maltser (2012) Schwimmen  0:46,00
30. Alexander Mazan (2012) Schwimmen  0:46,03
31. Jonas Szabo (2014) Schwimmen  0:46,72
32. Thies Werner (2014) Schwimmen  1:01,47
33. Danylo Shpakirskyy (2013) Schwimmen  1:01,60

Caspar Nehrwein (2013) Schwimmen nicht am Start
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Wettkampf 37  50 m Freistil Masters ( weiblich, 2005 u.ä. )

offene Wertung
1. Theresa Lowinus (1989) Triathlon  0:31,33
2. Ellen Hermle (1999) Triathlon  0:32,47
3. Kaja Hadenfeld (1972) Masters  0:34,72

Altersklasse 25
1. Ellen Hermle (1999) Triathlon  0:32,47

Altersklasse 35
1. Theresa Lowinus (1989) Triathlon  0:31,33

Altersklasse 50
1. Kaja Hadenfeld (1972) Masters  0:34,72

Wettkampf 38  50 m Freistil Masters ( männlich, 2005 u.ä. )

offene Wertung
1. Antonios Koutoudis (1980) Masters  0:27,13
2. Vincent Schipperges (1992) Triathlon  0:29,46
3. Georg Politis (1962) Masters  0:31,78
4. Stefan Puchta (1966) Masters  0:32,59
5. Simon Gärtner (1982) Triathlon  0:33,38
6. Andreas Hellstab (1983) Triathlon  0:33,91
7. Robert Klebes (1972) Triathlon  0:34,37

Altersklasse 30
1. Vincent Schipperges (1992) Triathlon  0:29,46

Altersklasse 40
1. Simon Gärtner (1982) Triathlon  0:33,38
2. Andreas Hellstab (1983) Triathlon  0:33,91

Altersklasse 45
1. Antonios Koutoudis (1980) Masters  0:27,13

Altersklasse 50
1. Robert Klebes (1972) Triathlon  0:34,37

Altersklasse 55
1. Stefan Puchta (1966) Masters  0:32,59

Altersklasse 60
1. Georg Politis (1962) Masters  0:31,78
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Wettkampf 39  25 m Brust ( weiblich, 2015 u.j. )

offene Wertung
1. Emily Beitinger (2016) Schwimmen  0:26,46
2. Madita Paschek (2015) Schwimmen  0:28,41
3. Melissa Hennemann (2017) Schwimmen  0:40,25

Jahrgang 2017
1. Melissa Hennemann (2017) Schwimmen  0:40,25

Jahrgang 2016
1. Emily Beitinger (2016) Schwimmen  0:26,46

Wettkampf 40  25 m Brust ( männlich, 2015 u.j. )

offene Wertung
1. Stev Sonnekalb (2015) Schwimmen  0:23,76
2. Edward Kling (2016) Schwimmen  0:28,07
3. Marius Eble (2016) Schwimmen  0:30,06
4. Tim Plohmann (2018) Schwimmen  0:33,76
5. Leonard Stoll (2016) Schwimmen  0:33,88
6. Thilo Nehrwein (2017) Schwimmen  0:34,81
7. Kimon Koutoudis (2016) Schwimmen  0:36,34
8. Simon von Heydebrand (2018) Schwimmen  0:36,40
9. Ben Deegen (2016) Schwimmen  0:37,93

10. Arno Nanijanyan (2017) Schwimmen  0:39,56

Jahrgang 2018
1. Tim Plohmann (2018) Schwimmen  0:33,76
2. Simon von Heydebrand (2018) Schwimmen  0:36,40

Jahrgang 2017
1. Thilo Nehrwein (2017) Schwimmen  0:34,81
2. Arno Nanijanyan (2017) Schwimmen  0:39,56

Jahrgang 2016
1. Edward Kling (2016) Schwimmen  0:28,07
2. Marius Eble (2016) Schwimmen  0:30,06
3. Leonard Stoll (2016) Schwimmen  0:33,88
4. Kimon Koutoudis (2016) Schwimmen  0:36,34
5. Ben Deegen (2016) Schwimmen  0:37,93

Wettkampf 41  50 m FS ( weiblich, 2018 u.ä. )

2009 und jünger
1. Annika Grundmann (2011) Flossenschwimmen  0:37,68
2. Lotta Wolf (2015) Flossenschwimmen  0:44,44

Anka Gabel (2013) Flossenschwimmen nicht am Start
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noch Wettkampf 41  50 m FS ( weiblich )

2008 und älter
1. Theresa Köhn (2000) Flossenschwimmen  0:22,97
2. Jana Längin (1994) Flossenschwimmen  0:25,62
3. Melanie Schäuble (1981) Flossenschwimmen  0:29,97
4. Karola Puce (1974) Flossenschwimmen  0:34,47

offene Wertung
1. Theresa Köhn (2000) Flossenschwimmen  0:22,97
2. Jana Längin (1994) Flossenschwimmen  0:25,62
3. Melanie Schäuble (1981) Flossenschwimmen  0:29,97
4. Karola Puce (1974) Flossenschwimmen  0:34,47
5. Annika Grundmann (2011) Flossenschwimmen  0:37,68
6. Lotta Wolf (2015) Flossenschwimmen  0:44,44

Anka Gabel (2013) Flossenschwimmen nicht am Start

Wettkampf 42  50 m FS ( männlich, 2018 u.ä. )

2009 und jünger
1. Lennart Bellmann (2011) Flossenschwimmen  0:23,38
2. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  0:29,97
3. Moritz Schäuble (2014) Flossenschwimmen  0:32,08
4. Benno Gabel (2016) Flossenschwimmen  0:33,66

2008 und älter
1. Sascha Schmidt (1980) Flossenschwimmen  0:22,60
2. Bernd Rolker (1968) Flossenschwimmen  0:24,53
3. Daniel Sonnekalb (1972) Flossenschwimmen  0:26,69

offene Wertung
1. Sascha Schmidt (1980) Flossenschwimmen  0:22,60
2. Lennart Bellmann (2011) Flossenschwimmen  0:23,38
3. Bernd Rolker (1968) Flossenschwimmen  0:24,53
4. Daniel Sonnekalb (1972) Flossenschwimmen  0:26,69
5. Benedikt Puce (2014) Flossenschwimmen  0:29,97
6. Moritz Schäuble (2014) Flossenschwimmen  0:32,08
7. Benno Gabel (2016) Flossenschwimmen  0:33,66

Wettkampf 43  50 m Sprintpokal Rücken ( weiblich, 2016 u.ä. )

1. Alessa Mnich (2005) Schwimmen  0:30,34
2. Eva-Laetitia Schmieg (2008) Schwimmen  0:30,96
3. Charlotte Kluthe (2010) Schwimmen  0:32,13
4. Alexa Wolls-King (2009) Schwimmen  0:33,62
5. Linja Marie Weinberger (2011) Schwimmen  0:34,13
6. Lea Amann (2007) Schwimmen  0:34,28
7. Felicia Hönninger (2008) Schwimmen  0:34,75
8. Vanessa von Wolffersdorf (2007) Schwimmen  0:36,07
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Wettkampf 44  50 m Sprintpokal Rücken ( männlich, 2016 u.ä. )

1. Thomas Holzkamm (1996) Schwimmen  0:27,51
2. Mihajlo Atanaskovic (2007) Schwimmen  0:27,96
3. Simon Hasler (2004) Schwimmen  0:28,19
4. Egon Gnatowsky (2008) Schwimmen  0:30,21
5. Tamino Hönninger (2006) Schwimmen  0:30,55
6. Carl-Leopold Hackner (2010) Schwimmen  0:30,56
7. Oliver Frisch (1996) Schwimmen  0:30,66
8. Dmitriy Khakimov (1994) Masters  0:31,50

Wettkampf 45  25 m WaBa Kraul ( mixed, alle Jahrgänge )

Wettkampf 46  50 m Familienstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )

1. Weinberger Schwimmen  1:34,23
Maira Weinberger  w (2013)
Brita Weinberger  w (1970)
Linja Marie Weinberger  w (2011)  1:34,23

2. Kluthe Schwimmen  1:35,45
Charlotte Kluthe  w (2010)
Julia Kluthe  w (1970)
Katharina Kluthe  w (2003)  1:35,45

3. Puce Flossenschwimmen  1:56,28
Benedikt Puce  m (2014)
Karola Puce  w (1974)
Marina Puce  w (2011)  1:56,28

4. Sonnekalb Schwimmen  2:01,00
Daniel Sonnekalb  m (1972)
Stev Sonnekalb  m (2015)
Theo Sonnekalb  m (2012)  2:01,00

5. Grundmann Schwimmen  2:31,69
Ulrike Grundmann  w (1970)
Annika Grundmann  w (2011)
Thomas Grundmann  m (2014)  2:31,69

Wettkampf 47  50 m Abteilungsstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )

offene Wertung
1. 1. Schwimmen Schwimmen  1:50,40

Jens Poppe  m (1980)
Charlotte Berlinghof  w (2005)
Gil Menendez Lopez  m (2006)
Alessa Mnich  w (2005)  1:50,40

2. 6. Schwimmen Schwimmen  1:53,46
Tamino Hönninger  m (2006)
Angelo Miguel Dobek  m (2006)
Eva Maria Ernst  w (2008)
Lotta Pankrath  w (2008)  1:53,46

3. 5. Schwimmen Schwimmen  2:00,56
Carl-Leopold Hackner  m (2010)
Roman Statkevych  m (2012)
Clara Gulde  w (2011)
Marina Puce  w (2011)  2:00,56
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noch Wettkampf 47  50 m Abteilungsstaffel ( mixed )
4. 7. Schwimmen Schwimmen  2:01,56

Florian Leberer  m (2010)
Erik Pankrath  m (2011)
Linja Marie Weinberger  w (2011)
Alexa Wolls-King  w (2009)  2:01,56

5. 1 Schwimmen Masters  2:06,73
Kaja Hadenfeld  w (1972)
Georg Politis  m (1962)
Brita Weinberger  w (1970)
Antonios Koutoudis  m (1980)  2:06,73

6. 2. Triathlon Triathlon  2:07,03
Theresa Lowinus  w (1989)
Ellen Hermle  w (1999)
Andreas Hellstab  m (1983)
Vincent Schipperges  m (1992)  2:07,03

7. 9 Schwimmen Schwimmen  2:08,00
Pehl Clara Aenne  w (2013)
Kim Vy Pothong  w (2013)
Maira Weinberger  w (2013)
Selma Freitag  w (2012)  2:08,00

8. 2. Triathlon Triathlon  2:21,56
Ellen Hermle  w (1999)
Heike Politis  w (1900)
Simon Gärtner  m (1982)
Robert Klebes  m (1972)  2:21,56

9. 4. Schwimmen Schwimmen  2:24,47
Sienna Woolls-King  w (2009)
Charlotte Kluthe  w (2010)
Maxim Shaliev  m (2012)
Ruben Nehrwein  m (2011)  2:24,47

10. 1. Flossenschwimmen Flossenschwimmen  2:50,66
Bernd Rolker  m (1968)
Lennart Bellmann  m (2011)
Melanie Schäuble  w (1981)
Benno Gabel  m (2016)  2:50,66

11. 2. Flossenschwimmen Flossenschwimmen  2:58,83
Sascha Schmidt  m (1980)
Benedikt Puce  m (2014)
Fridolin Puce  m (2016)
Lotta Wolf  w (2015)  2:58,83

12. 8. Schwimmen Schwimmen  2:59,60
Eva-Laetitia Schmieg  w (2008)
Felicia Hönninger  w (2008)
Enzo Fath  m (2005)
Mihajlo Atanaskovic  m (2007)  2:59,60

13. 3. Flossenschwimmen Flossenschwimmen  3:04,68
Theresa Köhn  w (2000)
Jana Längin  w (1994)
Moritz Schäuble  m (2014)
Annika Grundmann  w (2011)  3:04,68

2. Schwimmen Schwimmen
Amelie Figlestahler  w (2005)
Marlene Wachter  w (2007)
Thomas Holzkamm  m (1996)
Oliver Frisch  m (1996)

DISQUALIFIZIERT:
Falsche Strecke
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __:__ Uhr)

3. Schwimmen Schwimmen
Lea Amann  w (2007)
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noch Wettkampf 47  50 m Abteilungsstaffel ( mixed )
Vanessa von Wolffersdorf  w (2007)
Simon Hasler  m (2004)
Egon Gnatowsky  m (2008)

DISQUALIFIZIERT:
Falsche Strecke
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __:__ Uhr)
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Rangliste
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 47 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Mnich, Alessa (2005) Schwimmen    2:04,68

50 m Schmetterling 0:29,30
50 m Rücken 0:30,28
50 m Brust 0:37,50
50 m Freistil 0:27,60

2. Kluthe, Charlotte (2010) Schwimmen    2:06,38
50 m Schmetterling 0:30,01
50 m Rücken 0:32,48
50 m Brust 0:35,44
50 m Freistil 0:28,45

3. Schmieg, Eva-Laetitia (2008) Schwimmen    2:07,63
50 m Schmetterling 0:31,13
50 m Rücken 0:31,22
50 m Brust 0:37,62
50 m Freistil 0:27,66

4. Wolls-King, Alexa (2009) Schwimmen    2:11,37
50 m Schmetterling 0:31,28
50 m Rücken 0:33,47
50 m Brust 0:37,39
50 m Freistil 0:29,23

5. Weinberger, Linja Marie (2011) Schwimmen    2:11,59
50 m Schmetterling 0:31,44
50 m Rücken 0:34,25
50 m Brust 0:36,47
50 m Freistil 0:29,43

6. Hönninger, Felicia (2008) Schwimmen    2:13,59
50 m Schmetterling 0:31,84
50 m Rücken 0:34,78
50 m Brust 0:35,94
50 m Freistil 0:31,03

7. von Wolffersdorf, Vanessa (2007) Schwimmen    2:13,90
50 m Schmetterling 0:31,71
50 m Rücken 0:35,81
50 m Brust 0:36,47
50 m Freistil 0:29,91

8. Amann, Lea (2007) Schwimmen    2:14,63
50 m Schmetterling 0:31,90
50 m Rücken 0:33,75
50 m Brust 0:40,29
50 m Freistil 0:28,69

9. Woolls-King, Sienna (2009) Schwimmen    2:15,73
50 m Schmetterling 0:32,64
50 m Rücken 0:36,25
50 m Brust 0:37,75
50 m Freistil 0:29,09

10. Figlestahler, Amelie (2005) Schwimmen    2:20,50
50 m Schmetterling 0:33,72
50 m Rücken 0:38,34
50 m Brust 0:36,85
50 m Freistil 0:31,59

11. Freitag, Selma (2012) Schwimmen    2:23,00
50 m Schmetterling 0:33,88
50 m Rücken 0:36,28
50 m Brust 0:42,34
50 m Freistil 0:30,50

12. Gulde, Clara (2011) Schwimmen    2:23,27
50 m Schmetterling 0:34,93
50 m Rücken 0:38,34
50 m Brust 0:37,94
50 m Freistil 0:32,06
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13. Pankrath, Lotta (2008) Schwimmen    2:24,12
50 m Schmetterling 0:35,34
50 m Rücken 0:36,93
50 m Brust 0:41,50
50 m Freistil 0:30,35

14. Ernst, Eva Maria (2008) Schwimmen    2:24,56
50 m Schmetterling 0:35,59
50 m Rücken 0:35,91
50 m Brust 0:41,72
50 m Freistil 0:31,34

15. Berlinghof, Charlotte (2005) Schwimmen    2:25,92
50 m Schmetterling 0:33,12
50 m Rücken 0:37,17
50 m Brust 0:44,14
50 m Freistil 0:31,49

16. Clara Aenne, Pehl (2013) Schwimmen    2:26,07
50 m Schmetterling 0:34,59
50 m Rücken 0:37,96
50 m Brust 0:42,02
50 m Freistil 0:31,50

17. Puce, Marina (2011) Schwimmen    2:26,28
50 m Schmetterling 0:35,12
50 m Rücken 0:38,06
50 m Brust 0:40,88
50 m Freistil 0:32,22

18. Pothong, Kim Vy (2013) Schwimmen    2:28,19
50 m Schmetterling 0:35,57
50 m Rücken 0:38,96
50 m Brust 0:42,63
50 m Freistil 0:31,03

19. Lowinus, Theresa (1989) Triathlon    2:32,77
50 m Schmetterling 0:36,71
50 m Rücken Masters 0:40,48
50 m Brust Masters 0:44,25
50 m Freistil Masters 0:31,33

20. Weinberger, Maira (2013) Schwimmen    2:37,39
50 m Schmetterling 0:38,60
50 m Rücken 0:40,61
50 m Brust 0:44,84
50 m Freistil 0:33,34

21. Eble, Leni (2014) Schwimmen    2:44,39
50 m Schmetterling 0:42,34
50 m Rücken 0:42,80
50 m Brust 0:43,75
50 m Freistil 0:35,50

22. Serchova, Sophia (2013) Schwimmen    2:45,91
50 m Schmetterling 0:39,25
50 m Rücken 0:43,78
50 m Brust 0:47,95
50 m Freistil 0:34,93

23. Woolls-King, Isabella (2014) Schwimmen    2:49,94
50 m Schmetterling 0:39,94
50 m Rücken 0:41,06
50 m Brust 0:54,53
50 m Freistil 0:34,41

24. Pothong, Mai Vy (2012) Schwimmen    2:53,06
50 m Schmetterling 0:46,00
50 m Rücken 0:42,90
50 m Brust 0:47,38
50 m Freistil 0:36,78

25. Wick, Lisa (2014) Schwimmen    3:05,55
50 m Schmetterling 0:46,62
50 m Rücken 0:44,56
50 m Brust 0:54,53
50 m Freistil 0:39,84
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26. Lingel, Annie (2013) Schwimmen    3:16,69
50 m Schmetterling 0:50,42
50 m Rücken 0:50,90
50 m Brust 0:51,56
50 m Freistil 0:43,81
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Rangliste
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 47 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Atanaskovic, Mihajlo (2007) Schwimmen    1:49,12

50 m Schmetterling 0:26,37
50 m Rücken 0:27,09
50 m Brust 0:30,82
50 m Freistil 0:24,84

2. Holzkamm, Thomas (1996) Schwimmen    1:51,27
50 m Schmetterling 0:25,81
50 m Rücken 0:28,01
50 m Brust 0:32,52
50 m Freistil 0:24,93

3. Hasler, Simon (2004) Schwimmen    1:51,78
50 m Schmetterling 0:26,41
50 m Rücken 0:27,97
50 m Brust 0:32,37
50 m Freistil 0:25,03

4. Fath, Enzo (2005) Schwimmen    1:52,20
50 m Schmetterling 0:26,28
50 m Rücken 0:31,50
50 m Brust 0:29,81
50 m Freistil 0:24,61

5. Frisch, Oliver (1996) Schwimmen    1:54,32
50 m Schmetterling 0:27,41
50 m Rücken 0:29,16
50 m Brust 0:33,06
50 m Freistil 0:24,69

6. Gnatowsky, Egon (2008) Schwimmen    1:55,90
50 m Schmetterling 0:27,81
50 m Rücken 0:28,88
50 m Brust 0:33,68
50 m Freistil 0:25,53

7. Dobek, Angelo Miguel (2006) Schwimmen    1:59,11
50 m Schmetterling 0:26,35
50 m Rücken 0:31,41
50 m Brust 0:35,44
50 m Freistil 0:25,91

8. Poppe, Jens (1980) Schwimmen    1:59,95
50 m Schmetterling 0:28,84
50 m Rücken 0:31,37
50 m Brust 0:33,65
50 m Freistil 0:26,09

9. Hackner, Carl-Leopold (2010) Schwimmen    2:00,07
50 m Schmetterling 0:28,44
50 m Rücken 0:31,17
50 m Brust 0:34,40
50 m Freistil 0:26,06

10. Hönninger, Tamino (2006) Schwimmen    2:01,73
50 m Schmetterling 0:29,00
50 m Rücken 0:30,41
50 m Brust 0:35,86
50 m Freistil 0:26,46

11. Nehrwein, Ruben (2011) Schwimmen    2:12,01
50 m Schmetterling 0:32,76
50 m Rücken 0:36,59
50 m Brust 0:33,71
50 m Freistil 0:28,95

12. Leberer, Florian (2010) Schwimmen    2:12,84
50 m Schmetterling 0:33,78
50 m Rücken 0:33,28
50 m Brust 0:37,40
50 m Freistil 0:28,38
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13. Pankrath, Erik (2011) Schwimmen    2:12,93
50 m Schmetterling 0:31,94
50 m Rücken 0:35,00
50 m Brust 0:37,62
50 m Freistil 0:28,37

14. Schipperges, Vincent (1992) Triathlon    2:17,48
50 m Schmetterling 0:32,90
50 m Rücken Masters 0:39,84
50 m Brust Masters 0:35,28
50 m Freistil Masters 0:29,46

15. Shaliev, Maxim (2012) Schwimmen    2:18,23
50 m Schmetterling 0:33,41
50 m Rücken 0:35,48
50 m Brust 0:39,31
50 m Freistil 0:30,03

16. Menendez Lopez, Gil (2006) Schwimmen    2:18,66
50 m Schmetterling 0:32,66
50 m Rücken 0:34,75
50 m Brust 0:42,72
50 m Freistil 0:28,53

17. Statkevych, Roman (2012) Schwimmen    2:18,97
50 m Schmetterling 0:34,33
50 m Rücken 0:34,31
50 m Brust 0:39,90
50 m Freistil 0:30,43

18. Vidakis, Georgios (2011) Schwimmen    2:23,29
50 m Schmetterling 0:32,25
50 m Rücken 0:36,87
50 m Brust 0:44,35
50 m Freistil 0:29,82

19. Busch, Paul (2011) Schwimmen    2:31,66
50 m Schmetterling 0:37,97
50 m Rücken 0:42,19
50 m Brust 0:39,07
50 m Freistil 0:32,43

20. Puchta, Stefan (1966) Masters    2:36,41
50 m Schmetterling 0:37,16
50 m Rücken Masters 0:43,41
50 m Brust Masters 0:43,25
50 m Freistil Masters 0:32,59

21. Hellstab, Andreas (1983) Triathlon    2:36,56
50 m Schmetterling 0:35,03
50 m Rücken Masters 0:44,87
50 m Brust Masters 0:42,75
50 m Freistil Masters 0:33,91

22. Tymoshevskyi, Yaroslav (2011) Schwimmen    2:48,83
50 m Schmetterling 0:41,52
50 m Rücken 0:44,50
50 m Brust 0:47,31
50 m Freistil 0:35,50

23. Gulde, Felix (2014) Schwimmen    2:50,63
50 m Schmetterling 0:41,25
50 m Rücken 0:43,81
50 m Brust 0:49,66
50 m Freistil 0:35,91

24. Panov, Lev (2013) Schwimmen    2:53,29
50 m Schmetterling 0:42,66
50 m Rücken 0:43,75
50 m Brust 0:47,44
50 m Freistil 0:39,44

25. Stoll, Lukas (2013) Schwimmen    2:54,19
50 m Schmetterling 0:42,57
50 m Rücken 0:44,81
50 m Brust 0:50,41
50 m Freistil 0:36,40
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26. Bottin, Luca (2012) Schwimmen    2:54,58
50 m Schmetterling 0:45,22
50 m Rücken 0:44,34
50 m Brust 0:49,84
50 m Freistil 0:35,18

27. Caruso, Simon (2013) Schwimmen    3:05,59
50 m Schmetterling 0:53,25
50 m Rücken 0:45,41
50 m Brust 0:49,37
50 m Freistil 0:37,56

28. Grundmann, Thomas (2014) Schwimmen    3:20,95
50 m Schmetterling 0:50,04
50 m Rücken 0:48,94
50 m Brust 0:57,84
50 m Freistil 0:44,13

29. Szabo, Jonas (2014) Schwimmen    3:38,36
50 m Schmetterling 0:56,62
50 m Rücken 0:50,83
50 m Brust 1:04,19
50 m Freistil 0:46,72


